
 AHOJ ZÁVODNÍCI,
DOVOLUJI SI VÁS POŽÁDAT, ZDA BY JSTE SE NEPŘIDALI K OSLAVĚ 400 KOLA
NEDĚLNÍHO ZÁVODU. JELIKOŽ JSTE JIŽ V MINULOSTI NEDĚLNÍ ZÁVOD JELI,
BYLO BY DOBRÉ TAK UČINIT PŘI TÉTO OSLAVĚ.

Podmínky Nedělního Závodu NZ 400
Tento závod se pojede jen 2.2. 2025

Druh provozu: CW

Závod se jede ve dvou etapách: 1. etapa 15:00:00 – 15:14:59 UTC 

                                                      2. etapa 15:15:00 – 15:30:00 UTC    Závodní kmitočet:  3535 
až 3560,5 kHz

Závodní kategorie: do 100 W výkonu.

                                  do 5 W výkonu dávají /Q

Předávaný kód: RST NR Kde NR je třímístné číslo spojení.

Sprint není!!!! Můžete se přelaďovat a také nemusí.

Záleží na vás, jakou taktiku zvolíte. 

Můžete jet i se dvěma značkami v každé etapě jinou, ale v jedné kategorii,

tj. jedna značka v jedné etapě a druhá v druhé a pokud pojedete /Q tak to 

samé i v druhé a naopak. Do komentářů uvedete, pod kterou značkou chcete být hodnoceni.

Já potom body sečtu a nejlepší z obou kategorii získají v Holicích cenu, případně ji zašlu 
poštou.

Na tento závod pozvu závodníky, kteří se již v minulosti zúčastnili některého kola NZ. Pozvu i 
zahraniční závodníky z dřívějších kol NZ.

Nevím, kolik nás bude, ale doufám, že dost aby jste si dobře zazávodili.

Bodování stanic je 1 bod, / Q za 2 body.

PILE UP NENÍ !!!

Zvýhodněné stanice nejsou.

Tento závod se do dlouhodobé tabulky nebude započítávat.

Pokud některá stanice deník nezašle, pak toto spojení se uznává pouze v tom případě, 
vyskytne-li se tato značka v denících ostatních stanic minimálně 3x.

Násobiče nejsou a výsledek ze závodu je prostým součtem bodů.

Čas musí být udáván v UTC s přesností plus mínus 1 minuta.

CUL nahraji !!!

Vyhodnocení závodu: Deníky ze závodu se přijímají až do pondělí 11:00 UTC.



Tyto podmínky platí jen na NZ 400  2.2.2025

Deník ze závodu: Deník se zasílá na Emailovou adresu:" lubos.ok1fgd (at) seznam.cz"

Do předmětu emailu napište svoji značku. Připojte i svůj komentář.

Deník zasílejte ve formátu Cabrillo, nebo TXT.

NENÍ TO NIC SLOŽITÉHO, TAK SE PŘIDEJTE AT’ JE NÁS CO NEJVÍC.

DĚKUJI

Luboš OK1FGD a OK5NZ 


	Podmínky Nedělního Závodu NZ 400
	Tento závod se pojede jen 2.2. 2025


